2

[image: http://ulmeria.ru/sites/default/files/styles/thumbnail/public/news/preview_images/gerb_579.jpg]
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09 августа 2015 года 						           № 81/601-3

г. Ульяновск

Об исключении кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва Руфова Александра Сергеевича из заверенного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом «б» пункта 26 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 частью 5 статьи 47 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», в связи с установлением факта сокрытия сведений о своей судимости кандидатом Руфовым Александром Сергеевичем, состоящим в составе списка кандидатов, выдвинутым избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА» и заверенном постановлением Ульяновской городской избирательной комиссии от 23 июля 2015 года № 66/320-3, Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
1. Исключить из заверенного списка кандидатов в депутаты Ульяновской Городской Думы, выдвинутого избирательным объединением ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА», Руфова Александра Сергеевича (№ 2 в территориальной группе № 30, Ленинский одномандатный избирательный округ № 30).
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии муниципального образования «город Ульяновск».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии 			В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской
городской избирательной комиссии			О.Ю. Черабаева

image1.jpeg